117Tel. +32 (0)56 42 22 02 Fax +32 (0)56 42 22 05 info@cgk-group.com
Groep 2.2 : Trildempers
B2. Rubber
Standaardproducten
118 Tel. +32 (0)56 42 22 02 Fax +32 (0)56 42 22 05 info@cgk-group.com
Standaard trildempers andere formaten op aanvraag
Trillingsdempers
H

H
D
G
L
H
D
G
L
t
H
D
G
t
ART. NR. D d H G h t
mm mm mm mm mm
22.TP10-4,5-8 A/B/C 10 4,5 8 M3 6 3
22.TP10-8-10 A/B/C 10 8 10 M4 10 4
22.TP15-12-15 A/B/C 15 12 15 M4 10 4
22.TP20-12-30 A/B/C 20 12 30 M6 18 6
22.TP20-14-15 A/B/C 20 14 15 M4 10 4
22.TP20-14-30 A/B/C 20 14 30 M4 10 4
22.TP25-18-20 A/B/C 25 18 20 M8 23 8
22.TP30-22-20 A/B/C 30 22 20 M8 23 8
22.TP30-25-20 A/B/C 30 25 20 M8 23 8
22.TP40-25-30 A/B/C 40 25 30 M8 23 8
22.TP40-33-30 A/B/C 40 33 30 M8 23 8
22.TP50-30 A/B/C 50 - 30 M10 28 -
22.TP57-44 A/B/C 57 - 44 M8 20 -
22.TP60-60 A/B/C 60 - 60 M10 25 -
22.TP75-40 A/B/C 75 - 40 M12 27 -
22.TP80-70 A/B/C 80 - 70 M12 27 -
22.TP150-60 A/B/C 150 - 60 M16 45 -
TPA TPB TPC
Materiaal : Natuurrubber
Standaard leverbaar in 55 +/- 5 Shore A
Type TPB en TPC  op aanvraag
Bij bepaalde  types is een minimale bestelgrootte vereist.
139Tel. +32 (0)56 42 22 02 Fax +32 (0)56 42 22 05 info@cgk-group.com
Cilindrische aanslagdempers, type KP-D en KP-E
Trillingsdempers
H
D
G
h
H
D
G
KP-EKP-D
ART. NR. D H G h
mm mm mm mm
22.KP20/24 D/E 20 24 M6 18
22.KP25/16 D/E 25 16 M6 18
22.KP25/20 D/E 25 20 M6 18
22.KP30/30 D/E 30 30 M8 20
22.KP30/36 D/E 30 36 M8 20
22.KP35/40 D/E 35 40 M8 23
22.KP50/67 D/E 50 67 M8 33
22.KP50/68 D/E 50 68 M10 38
22.KP75/89 D/E 75 89 M12 37
22.KP118/77 D/E 118 77 M16 10
H
D
G
h
H
h
D
G
4
R5
ART. NR. D H G h
mm mm mm mm
22.KG25/15 25 15 M6 18
ART. NR. D H G h
mm mm mm mm
22.KK40/24 40 24 M8 28
22.KK50/28 50 28 M8 28
Cilindrische aanslagdempers, type KG en KK
140 Tel. +32 (0)56 42 22 02 Fax +32 (0)56 42 22 05 info@cgk-group.com
Cilindrische bussen, type GP
Trillingsdempers
H
D
d
ART. NR. D d H
mm mm mm
22.GP8/3-3 8,5 3,2 3,5
22.GP25/8-25 25 8,5 25
22.GP32/13-32 32 13,5 32
22.GP40/12-25 40 12 25
22.GP40/17-30 40 17 30
22.GP40/12-35 40 12 35
22.GP40/13-40 40 13,5 40
22.GP40/13-50 40 13,5 50
22.GP40/12-65 40 12 65
22.GP50/17-25 50 17 25
22.GP50/20-38 50 20 38
22.GP50/17-40 50 17 40
22.GP50/17-50 50 17 50
22.GP50/17-63 50 17 63
22.GP50/17-80 50 17 80
22.GP75/18-40 75 18 40
22.GP80/20-27 80 20 27
22.GP80/21-30 80 21 30
22.GP80/40-30 80 40 30
22.GP80/30-35 80 30 35
22.GP80/20-40 80 20 40
22.GP80/15-50 80 15 50
22.GP80/25-82 80 25 82
22.GP100/21-40 100 21 40
22.GP100/25-40 100 25 40
22.GP100/30-35 100 30 35
22.GP100/33-40 100 33 40
22.GP100/33-75 100 33 75
22.GP100/40-70 100 40 70
22.GP100/70-40 100 70 40
22.GP120/25-40 125 25 40
22.GP120/40-40 120 40 40
22.GP120/50-40 120 50 40
22.GP125/50-125 125 50 125
22.GP150/51-100 150 51 100
22.GP200/61-100 200 61 100
22.GP250/60-200 250 60 200
141Tel. +32 (0)56 42 22 02 Fax +32 (0)56 42 22 05 info@cgk-group.com
Bussen
Trillingsdempers
ART. NR. D d L1 L2
mm mm mm mm
22.BUS.27.14.40 27 14 40 48
22.BUS.30.13.40 30 13 40 40
22.BUS.30.14.25 30 14 25 28
22.BUS.30.14.67 30 14 67 76
22.BUS.45.20.60 45 20 60 63
22.BUS.50.25.30 50 25 30 34
22.BUS.50.25.65 50 25 65 68
22.BUS.55.20.90 55 20 90 94
22.BUS.60.30.60 60 30 60 68
Dd
L1
L2
142 Tel. +32 (0)56 42 22 02 Fax +32 (0)56 42 22 05 info@cgk-group.com
Trillingsdempende rail , type M1
Trillingsdempers
H
S
B
ART. NR. B H S ART. NR. B H S
mm mm 5 10 15 mm mm 5 10 15
22.RAILM1.20/30 20 30 x o o 22.RAILM1.80/40 80 40 x x o
22.RAILM1.25/25 25 25 x x o 22.RAILM1.80/45 80 45 x x o
22.RAILM1.25/30 25 30 x x o 22.RAILM1.80/60 80 60 x x o
22.RAILM1.30/20 30 20 x x o 22.RAILM1.80/80 80 80 x x o
22.RAILM1.30/30 30 30 x x o 22.RAILM1.90/45 90 45 o x x
22.RAILM1.40/20 40 20 x x o 22.RAILM1.100/40 100 40 o x x
22.RAILM1.40/30 40 30 x x o 22.RAILM1.100/50 100 50 o x x
22.RAILM1.40/40 40 40 x x o 22.RAILM1.100/60 100 60 o x x
22.RAILM1.50/30 50 30 x x o 22.RAILM1.100/70 100 70 o x x
22.RAILM1.50/40 50 40 x x o 22.RAILM1.100/80 100 80 o x x
22.RAILM1.50/50 50 50 x x o 22.RAILM1.100/90 100 90 o x x
22.RAILM1.50/60 50 60 x x o 22.RAILM1.100/100 100 100 o x x
22.RAILM1.50/70 50 70 x x o 22.RAILM1.120/45 120 45 o x x
22.RAILM1.60/20 60 20 x x o 22.RAILM1.120/50 120 50 o x x
22.RAILM1.60/30 60 30 x x o 22.RAILM1.120/60 120 60 o x x
22.RAILM1.60/40 60 40 x x o 22.RAILM1.120/70 120 70 o x x
22.RAILM1.60/50 60 50 x x o 22.RAILM1.120/80 120 80 o x x
22.RAILM1.60/60 60 60 x x o 22.RAILM1.150/50 150 50 o x x
22.RAILM1.60/70 60 70 x x o 22.RAILM1.150/60 150 60 o x x
22.RAILM1.60/80 60 80 x x o 22.RAILM1.150/70 150 70 o x x
22.RAILM1.70/30 70 30 x x o 22.RAILM1.150/80 150 80 o x x
22.RAILM1.70/40 70 40 x x o 22.RAILM1.150/90 150 90 o x x
22.RAILM1.70/50 70 50 x x o 22.RAILM1.150/100 150 100 o x x
22.RAILM1.70/60 70 60 x x o 22.RAILM1.200/60 200 60 o x x
22.RAILM1.70/70 70 70 x x o 22.RAILM1.200/80 200 80 o x x
22.RAILM1.70/80 70 80 x x o 22.RAILM1.200/100 200 100 o x x
X = Standaard programma
O = Weinig toegepast
Standaard lengte = 2000 mm
Korter op aanvraag
143Tel. +32 (0)56 42 22 02 Fax +32 (0)56 42 22 05 info@cgk-group.com
Trillingsdempende rail , type M2
Trillingsdempers
H
S
B
ART. NR. B H S ART. NR. B H S
mm mm 5 10 15 mm mm 5 10 15
22.RAILM2.20/30 20 30 x o o 22.RAILM2.80/40 80 40 x x o
22.RAILM2.25/25 25 25 x x o 22.RAILM2.80/45 80 45 x x o
22.RAILM2.25/30 25 30 x x o 22.RAILM2.80/60 80 60 x x o
22.RAILM2.30/20 30 20 x x o 22.RAILM2.80/80 80 80 x x o
22.RAILM2.30/30 30 30 x x o 22.RAILM2.90/45 90 45 o x x
22.RAILM2.40/20 40 20 x x o 22.RAILM2.100/40 100 40 o x x
22.RAILM2.40/30 40 30 x x o 22.RAILM2.100/50 100 50 o x x
22.RAILM2.40/40 40 40 x x o 22.RAILM2.100/60 100 60 o x x
22.RAILM2.50/30 50 30 x x o 22.RAILM2.100/70 100 70 o x x
22.RAILM2.50/40 50 40 x x o 22.RAILM2.100/80 100 80 o x x
22.RAILM2.50/50 50 50 x x o 22.RAILM2.100/90 100 90 o x x
22.RAILM2.50/60 50 60 x x o 22.RAILM2.100/100 100 100 o x x
22.RAILM2.50/70 50 70 x x o 22.RAILM2.120/45 120 45 o x x
22.RAILM2.60/20 60 20 x x o 22.RAILM2.120/50 120 50 o x x
22.RAILM2.60/30 60 30 x x o 22.RAILM2.120/60 120 60 o x x
22.RAILM2.60/40 60 40 x x o 22.RAILM2.120/70 120 70 o x x
22.RAILM2.60/50 60 50 x x o 22.RAILM2.120/80 120 80 o x x
22.RAILM2.60/60 60 60 x x o 22.RAILM2.150/50 150 50 o x x
22.RAILM2.60/70 60 70 x x o 22.RAILM2.150/60 150 60 o x x
22.RAILM2.60/80 60 80 x x o 22.RAILM2.150/70 150 70 o x x
22.RAILM2.70/30 70 30 x x o 22.RAILM2.150/80 150 80 o x x
22.RAILM2.70/40 70 40 x x o 22.RAILM2.150/90 150 90 o x x
22.RAILM2.70/50 70 50 x x o 22.RAILM2.150/100 150 100 o x x
22.RAILM2.70/60 70 60 x x o 22.RAILM2.200/60 200 60 o x x
22.RAILM2.70/70 70 70 x x o 22.RAILM2.200/80 200 80 o x x
22.RAILM2.70/80 70 80 x x o 22.RAILM2.200/100 200 100 o x x
Standaard lengte = 2000 mm
Korter op aanvraag
144 Tel. +32 (0)56 42 22 02 Fax +32 (0)56 42 22 05 info@cgk-group.com
Machinevoeten, type M1
Trillingsdempers
H
d
a
D
G
ART. NR. D H a d Belasting
mm mm mm mm (daN)
22.GMF.48/23 48 23 68 6,2 M8 100
22.GMF.62/30 62 30 85 8,2 M10 200
22.GMF.92/45 92 45 110 10,2 M12 300
22.GMF.106/38 106 38 140 12,4 M12 400
22.GMF.160/60 160 60 200 16,2 M16 1000
Aanslagdemper , type SF
H
D
G
h
ART. NR. D H Schroefdraad
mm mm M : G X L (mm)
22SF15 x 14 15 14 4 x 13
22SF20 x 23,5 20 23,5 6 x 15
22SF25 x 18,5 25 18,5 6 x 18
22SF30 x 28,5 30 28,5 8 x 20
22SF40 x 28,5 40 28,5 8 x 23
22SF50 x 28 50 28 10 x 28
22SF70 x 43 70 43 10 x 30
22SF75 x 37 75 37 12 x 37
22SF100 x 50 100 50 16 x 45
Materiaal : Natuurrubber
Kleur: zwart
145Tel. +32 (0)56 42 22 02 Fax +32 (0)56 42 22 05 info@cgk-group.com
V-, W-, X-, Y- en Z- elementen

Art. Nr.
22.012.031N-M12
22.036.032N-M16
22.020.034N-M20
Afbeelding 3:
Art. Nr.
22.016.032
22.020.034
149Tel. +32 (0)56 42 22 02 Fax +32 (0)56 42 22 05 info@cgk-group.com
Trillingsdempers
STANDAARDMATEN
Schroefdraad
ART.NR. D H Uitvoering L S LA Afb.
mm mm mm mm mm M : G (mm)
22.010.030 55 40 10 x 21 1
22.010.030.I 55 40 10i 1
22.012.031 106 39 ovaal 170 3 140 12 2
22.016.032 150 51,5 vierk. 168 4 132 16 3
22.017.033 150 51,5 ovaal 22 4 180 20 2
22.020.034 177 63 vierkl. 184 4,5 150 20 3
22.060.002 60 35,5 ovaal 106 1,5 88 10 2
Flens
Schroefdraad
ART.NR. D H Uitvoering L S LA Afb.
mm mm mm mm mm M : G (mm)
22.012.031N 106 39 ovaal 170 3 140 16 x 1,5 4
22.016.032N 150 51,5 vierkant 168 4 132 20 x 1,5 4
22.020.034N 177 63 ovaal 184 4,5 150 20 x 1,5 4
PRODUCTIEMATEN
Voorzien van hoogteverstelling
Flens
Schroefdraad
ART.NR. D H Uitvoering L S LA Afb.
mm mm mm mm mm M:G (mm) x L
22.012.031N-M12 106 39 ovaal 170 3 140 M12 x 100 6
22.012.032N-M16 150 51,5 vierk. 168 4 132 M16 x 150 6
22.012.034N-M20 177 63 ovaal 184 4,5 150 M20 x 200 6
STANDAARDMATEN
Voorzien van hoogteverstelling
Flens
Schroefdraad
ART.NR. D H Uitvoering L S LA Afb.
mm mm mm mm mm M : G (mm)
22.012.031S 106 39 ovaal 170 3 140 12 5
22.077.001S 77 30 ovaal 128 2 110 10 5
22.094.001S 94 35 ovaal 144 2,5 124 10 5
22.108.001S 108 38 ovaal 172 3 144 16 5
22.120.001S 121 42 ovaal 186 3 138 16 5
PRODUCTIEMATEN
Uitvoering met aanslag
Flens